МУ «Отдел образования Ачхой -Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВЫЙ-ШАРОЙ»

МУ «Т1ехьа -Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципаьни бюджетни юкъардешаран хьукмат

«КЕРЛА- ШАРАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

П Р И К А З

19 августа 2024г. № 52 - од

с. Новый-Шарой

О создании мобильной группы

общественного контроля организации и качества питания

          С целью усиления контроля организации и качества питания в

образовательной организации соблюдения сбалансированного рационального

питания детей, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления

блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими картами, а также в

рамках осуществления производственного контроля п р и к а з ы в а ю:

          1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и

качества питания (далее – мобильная группа) из числа работников, отвечающих за

организацию питания в ОО, в следующем составе:

Албеков М. М-Э.– директор– председатель группы;

          Хусенова З.Н.- заместитель директора по ВР;

Хацаева М.Г.–  педагог –психолог;

Мурадов Р.Р.- заместитель директора по АХЧ;

Джовбатырова Э.А.- председатель ПК.

          2. Включить в мобильную группу представителей от родительской

общественности в следующем составе:

1. Гиоргиева Елизавета Махмудовна.- председатель родительского комитета

школы;

2. Дадаева Р.С. председатель родительского комитета – 6а кл.;

3. Акуева Р. Г.- председатель родительского комитета – 5а кл.

         3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на педагога –

психолога Хацаевой М.Г.

   Директор                                                                                      М. М-Э. Албеков

   С приказом ознакомлена:                                                               М. Г.  Хацаева

		2024-09-25T12:48:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НОВЫЙ-ШАРОЙ" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа